10.06.2007 Sommerschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 2

Wettkampf-Nr. 3

50m Delphin-Beinbewegung Frauen
Jahrgang 1999

1. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg
Nicht am Start
Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg
Jahrgang 1998
1. Pauline Klose 1998 SV 1990 Zschopau
2. Rebecca Zech 1998 SSV Freiberg
3. Laura Fiedler 1998 SC Chemnitz von 1892
4. Lina Schaarschmidt 1998 SSV Freiberg
5. Nadine Westermann 1998 Chemnitzer PSV
Disqualifikation
Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg

01:10,64

00:59,86
01:12,50
01:23,03
01:27,43
01:31,78

11:10 Uhr

Der Schwimmer flihrte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Jahrgang 1997

1. Josefine Hummitzsch 1997 TSV Einheit Stid Chemnitz 01:07,65
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Bernsdorfer StraBBe erstellt 10.06.2007 11:14 Uhr
TITANIUM

sportstiming your international swim-service-provider
hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

= -'vj_']
g,ﬁ[sa[e%w’«
poind
ok Y
‘;‘amﬁ“““



