

Wettkampf-Nr. 3

50m Delphin-Beinbewegung Frauen

Jahrgang 1999

1.	Sophie Fischer	1999	SSV Freiberg	01:10,64
----	----------------	------	--------------	-----------------

Nicht am Start

Franziska Fischer	1999	SSV Freiberg
-------------------	------	--------------

Jahrgang 1998

1.	Pauline Klose	1998	SV 1990 Zschopau	00:59,86
2.	Rebecca Zech	1998	SSV Freiberg	01:12,50
3.	Laura Fiedler	1998	SC Chemnitz von 1892	01:23,03
4.	Lina Schaarschmidt	1998	SSV Freiberg	01:27,43
5.	Nadine Westermann	1998	Chemnitzer PSV	01:31,78

Disqualifikation

Vivien Koller	1998	SSV Aue-Schneeberg	11:10 Uhr
---------------	------	--------------------	-----------

Der Schwimmer führte auf der Strecke mit den Beinen wechselseitige Bewegungen aus (Kraulbeinschlag).

Jahrgang 1997

1.	Josefine Hummitzschatz	1997	TSV Einheit Süd Chemnitz	01:07,65
----	------------------------	------	--------------------------	-----------------